АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                      № 58
от  « 17 » мая 2019 года

О запрете купания на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

в период купального сезона 2019 года.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Советского сельского поселения и в целях предотвращения несчастных случаев на водоемах Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. В целях обеспечения безопасности граждан в период купального сезона 2019 года запретить купание в водоемах, расположенных на территории Советского сельского поселения.

2. Уполномоченному на решение задач в области ГО ЧС, директору МКУ «АХС Советского СП» Мариеву В.А., организовать установку в местах, опасных для купания информационные знаки безопасности о запрете купания.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы Советского

сельского поселения

                                     Т.Ф.Глущенко